
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 086/2020. 

Exonera servidores ocupantes de cargos em comissão de 

livre nomeação e exoneração.  

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas atribuições 

legais, etc.,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam exonerados, a partir desta data, os seguintes 

servidores ocupantes dos cargos em comissão de livre nomeação e exoneração: Ana 

Laura Alcântara, Assessor Pedagógico, Edna Wilma Monteiro Riguini, Coordenador 

Administrativo da Educação; ; Lucilaine dos Santos Pires, Assistente de Serviço de Creche; 

Lucilene Marchitto Távora, Coordenador Vigilância Sanitária; Paloma Marani dos Santos 

Gonçalves, Assistente de Serviço de Creche: Rosileia Costa Furlani Barros, Coordenador 

de Serviço de Creche, Vaniza Ramalho Nunes; Coordenadora de Controle e Distribuição 

de Merenda. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta 

Portaria em vigor na data de sua publicação. 

Miraí, MG, 18 de dezembro de 2020. 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


